PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2022г.

                   п. Авда

№45-п
О внесении изменения в постановление
администрации Авдинского сельсовета

Уярского района от 21.03.2022  № 18-п

«О мерах по реализации Решения Авдинского

сельского Совета депутатов Уярского района

от 22.12.2021 № 33-р «О бюджете поселения

на  2022(2023-2024)гг.»

В соответствии со статьей 17 Устава Авдинского сельсовета Уярского района, Решением Авдинского сельского Совета депутатов Уярского района от 22.12.2021гг. № 33-р «О бюджете поселения на 2022 (2023-2024) гг.», учитывая указ Губернатора Красноярского края от 19.04.2022 № 112-уг «О дополнительных мерах по обеспечению устойчивости отдельных отраслей экономики Красноярского края и поддержанию социальной стабильности», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Авдинского сельсовета

Уярского района от 21.03.2022 № 18-п «О мерах по реализации Решения Авдинского сельского Совета депутатов Уярского района от 22.12.2021 № 33-р «О бюджете поселения на  2022(2023-2024)гг.» следующее изменение:

- дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Установить, что при обращении организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в сферах теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения администрация Авдинского сельсовета Уярского района вправе предусматривать в договорах (контрактах) на оказание услуг по теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению, подлежащих оплате за счет средств бюджета поселения, условия предоплаты в размере 100 процентов от общей стоимости планируемого объема потребления указанных коммунальных ресурсов за период, не превышающий трех месяцев (июнь, июль, август) 2022 года.».

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Постановление направляется для опубликования в газете администрации Авдинского сельсовета Уярского района «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета», размещение на официальном сайте администрации Авдинского сельсовета Уярского района http://avdaadm.ru/.

Глава сельсовета

                       Н.И.Гречухина